
        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD GLINA 

GRADSKO VIJEĆE 

 

Klasa: 021-05/14-01/07 

Urbroj: 2176/20-02-14-1 

Glina, 15. travnja 2014 

 

 Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12 i 

19/13 – pročišćeni tekst) i članka  30. Statuta Grada Gline („Službeni vjesnik“ broj 16/13.),  

Gradsko vijeće Grada Gline na  konstituirajućoj sjednici održanoj 15. travnja 2014. godine 

donosi 

 

O D L U K U 

O IZBORU MANDATNOG POVJERENSTVA 

 

 

 

Članak 1. 

 Za predsjednika Mandatnog povjerenstva izabrana je Sanja Štingl-Vlašić, a za članove 

Mijo Ančić i Mario Spajić. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom 

vjesniku». 

 

 

           PREDSJEDAVAJUĆA 

 

              Kata Lerotić, v.r. 

       predstojnica Ureda državne uprave 

          u Sisačko-moslavačkoj županiji 

 

      

 


